a) neuplatňuje sa,   

b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 657 642,86 
EUR (slovom: šesťstopäťdesiatsedemtisícšestoštyridsaťdva eur osemdesiatšesť centov),  

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške 624 760,72 EUR (slovom: 
šesťstodvadsaťštyritisícsedemstošesťdesiat eur sedemdesiatdva centov), čo predstavuje 95 % 
(slovom: deväťdesiatpäť percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít 
Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,   

d) Prijímateľ vyhlasuje, že:  

(i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom:  päť 
percent), čo predstavuje sumu 32 882,14 EUR (slovom: 
tridsaťdvatisícosemstoosemdesiatdva eur a štrnásť centov)  z  Celkových 
oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. 
písmeno b) tohto článku zmluvy a  

(ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov 
na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít